UBND  HUYỆN AN LÃO 	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG 	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số: …./TB-THCS 	Quang Trung, ngày 05 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc trả bằng tốt nghiệp THCS

          Kính gửi: Quý bậc phụ huynh và các em học sinh.
          Hiện nay, đã có bằng tốt nghiệp THCS cho học sinh lớp 9 năm học 2024-2025. Vậy nhà trường xin thông báo để quý bậc phụ huynh và các em được biết, sắp xếp thời gian đến nhận bằng vào các buổi sau:
· Thời gian: Từ ngày  06 /6/2025 đến ngày 7/6/ 2025.
+ Sáng: Từ 8h00 đến 11h00
+ Chiều: Từ 13h30 đến 16h30
·  Địa điểm: Phòng thư viện nhà trường.
- Yêu cầu: Phụ huynh đi lấy bằng hộ cần mang theo căn cước công dân chính và căn cước phô tô của người đi lấy hộ bằng và căn cước công dân phô tô có công chứng của học sinh  nhận bằng.
Các em học sinh trực tiếp đi nhận bằng mang theo căn cước công dân chính.
       Trân trọng thông báo!
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT;
- Website.

	         HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Thị Tám